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Dobre rozwiązanie dla aplikacji klienta?  Dobre rozwiązanie dla aplikacji klienta?  
Z Angularem się uda! Z Angularem się uda! 
Angular jest frameworkiem napisanym w języku TypeScript. Służy do tworzenia złożonych, nowo- 
czesnych i wydajnych aplikacji działających po stronie klienta. Jest rozwijany przez Google i cieszy 
się dużym uznaniem projektantów aplikacji: ułatwia tworzenie poprawnego, czystego kodu, umożli-
wia bezproblemowe testowanie, a praca programisty z tym frameworkiem jest przyjemna, efektywna  
i satysfakcjonująca. Aby w pełni wykorzystać możliwości Angulara, koniecznie trzeba się zapoznać 
z architekturą jego aplikacji, a także z modułami, komponentami i powiązaniami danych. 

To kolejne wydanie popularnego przewodnika, będącego starannie przygotowanym połączeniem 
opisu architekturalnego, specyfikacji technicznej i praktycznych wskazówek. Pozwala na niemal 
natychmiastowe rozpoczęcie pracy w Angularze. Na początek czeka Cię zapoznanie się ze wzorcem 
MVC, z jego zaletami i zastosowaniem. Następnie zaczniesz pisać funkcjonalne aplikacje — stopnio-
wo będziesz przechodzić do coraz bardziej zaawansowanych i złożonych rozwiązań. Poszczególne 
przykłady zostały omówione w sposób jasny, zrozumiały i spójny. Dodatkowo w książce przed- 
stawiono mnóstwo wskazówek i szczegółów, pozwalających na efektywną pracę i uzyskiwanie  
najlepszych efektów. Nie zabrakło także prezentacji najczęściej spotykanych problemów i metod  
ich rozwiązywania. 

W książce:

• dokładne omówienie wzorca MVC
• tworzenie złożonych i dynamicznych aplikacji w Angularze
• używanie narzędzi ng podczas tworzenia projektów w Angularze
• rozszerzanie i dostosowywanie frameworka Angular 
• prowadzenie testów jednostkowych dla projektów w Angularze 

Adam Freeman — jest doświadczonym programistą i autorem świetnie przyjętych książek o pro-
gramowaniu w Javie. Tworzył również duże systemy rozproszone (platformy e-commerce). Zajmował 
stanowiska kierownicze w wielu firmach, między innymi w Netscape, Sun Microsystems, NASDAQ  
i bankach. Obecnie jest na zasłużonej emeryturze. Swój czas przeznacza na pisanie i bieganie  
na długich dystansach.
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Dalsza część książki dostępna w wersji  
pełnej.


